

Dolar
▲▲▲ 14.21
0.71%Altın
▲▲▲ 899.24
2.28%Borsa
▼▼▼ 1991
-1.61%Bitcoin
▼▼▼ 567.182
-5.01%

BTXN Coin

Haberler • 3. Sayfa Haberleri • FETÖ firarisini bir er yakaladı
▲▲▲ 37.26
0.02%

FETÖ firarisini bir er yakaladı

Kütahya'nın Tavşanlı ilçesinde şüphelenilmesi üzerine kaçırmaya başlayan kişiyi, bir er yakaladı. Yapılan araştırma sonrası zanlının, FETÖ'nün sözde üst düzey yöneticilerinden olduğu ortaya çıktı.

AA 03.02.2018-01:36

[Telegram ile paylaş](#) [WhatsApp ile paylaş](#) [Facebook ile paylaş](#) [Twitter ile paylaş](#) [Google News'de takip et](#)

Kütahya'da bir kargo şirketine giden 27 yaşındaki K.A, iki seferde de farklı kimlikler kullanınca dikkat çekti. Paketini alamayınca kaçmaya çalışan K.A.'yı hırsız zanneden bir er yakaladı.

AYNI KARGO ŞİRKETİNE İKİ FARKLI KİMLİK GÖSTERİNCE YAKALANDI

Kargo firmasının şubesine gelen bir kişi, adına gelen paketi alarak ayrıldı. Aynı şahıs bir süre sonra yeniden aynı iş yerine gelerek bu sefer farklı bir kimlikle başka bir kargo paketini almak istedi.

Kargo görevlisi, durumdan şüphelenince paketi teslim etmedi. Bunun üzerine kaçmaya çalışan şahıs, yoldan geçen İlçe Jandarma Komutanlığında vatani görevini yapan bir er tarafından hırsız sanılarak yakalandı.

KARAKOLDA KİM OLDUĞU ORTAYA ÇIKTI

Polis merkezine götürülen şüphelinin kullandığı kimliklerin sahte olduğu belirlendi. Sahte kimlikteki isme gelen kargo paketinden ise 1 telefon ve 2 sim kart çıktı. Detaylı incelemede gerçek kimliğinin K.A. (27) olduğu anlaşılan şüphelinin FETÖ firarisi olarak arandığı tespit edildi.

Kütahya'da FETÖ'nün kapatılan bir öğrenci yurdunda uzun süre müdürlük yaptığı ve örgütün sözde üst düzey yöneticilerinden olduğu belirlenen şüphelinin, örgütün şifreli haberleşme programı ByLock kullanıcısı olduğu belirtildi.

İlginizi Çekebilir

TEKNOLOJİ

Honda ile Sony, elektrikli otomobiller için ortak oldu

3. SAYFA

Duygu Delen davasında karar çıktı

META TRADER

Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır? Ücretsiz Eğitim Alın

[WhatsApp ile paylaş](#)[Facebook ile paylaş](#)[Twitter ile paylaş](#)[Yorum Yap](#)

Honda ile Sony, elektrikli otomobiller için ortak oldu

Duygu Delen davasında karar çıktı

Uluslararası piyasa işlemleri nasıl yapılabilir?

İngiliz analist Rusya Ukrayna savaşını yorumladı

Küresel şirketler Rusya'yı terk ediyor

Hudut Kartalları 6 kişiyi yakaladı



Taraftar değil haberciyiz!



Copyright 2005-2022 Ensonhaber.com WhatsApp Hattı: +90. 533 378 20 00 Telefon: +90. 216 577 58 58 (pbx) Destek: info@ensonhaber.com